
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року        №  

м. Бібрка 

 

Про затвердження Положення про порядок списання майна, що є комунальною власністю  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

З метою встановлення єдиних вимог до порядку списання майна, що є комунальною 

власністю Бібрської міської ради Львівського району Львівської області, відповідно до Законів 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», постанов Кабінету Міністрів України 

№ 1314 від 08.11.2007 «Про затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», № 

803 від 06.06.2007 «Про затвердження Порядку відчуження об’єктів державної власності», № 

1482 від 21.09.1998 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», від 

29.03.2017 «Про внесення змін до Порядку списання об’єктів державної власності», врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, керуючись ст. 25, 

п. 3 ч. 4 ст. 42, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрської міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Положення про порядок списання майна, що є комунальною власністю Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області (далі - Положення) згідно з додатком 1. 

2. Вимоги цього Положення поширюються на комунальні підприємства, установи, організації, 

що засновані на власності Бібрської міської ради Львівського району Львівської області: 

- Виконавчий комітет Бібрської міської ради; 

- Відділ фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради; 

- Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради; 

- Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради; 

- Служба у справах дітей Бібрської міської ради; 

- Комунальний заклад «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради; 

- Комунальне підприємство «Рідне місто» Бібрської міської ради; 

- Комунальне підприємство «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради; 

- Комунальне підприємство «Бібрський комунальник» Бібрської міської ради; 

- Комунальне підприємство «Нові Стрілища» Бібрської міської ради; 

- КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради; 

- КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради; 

далі - Суб’єкти господарювання. 

3. Суб’єктам господарювання дотримуватись в установленому законодавством вимог та цього 

Положення стосовно майна, що є комунальною власністю Бібрської міської ради Львівського 

району Львівської області, передане на правах господарського відання та оперативного 

управління. 

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Роман Гринус 


